
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　北前キャンプ場新築（電気）工事

都城市　関之尾町

令和6年2月29日

令和5年6月30日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5055000021

1
28,300,000代表取締役　黒川　浩之

株式会社　九南

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 30,635,000 円

円31,592,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円28,720,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円25,830,207
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

25,960,008 0.9950

2
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

落札

27,850,000

3
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春 28,400,000

4
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 28,145,000

(落札率) 96.97 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　北前キャンプ場新築（管）工事

都城市　関之尾町

令和6年2月29日

令和5年6月30日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5051000024

1
75,200,000特定建設工事共同企業体

川元・福島

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 82,500,000 円

円83,193,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円75,630,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円68,986,305
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

69,193,887 0.9970

2
久保・小野

特定建設工事共同企業体 75,630,000

3
中尾・わらびの

特定建設工事共同企業体

落札

75,000,000

(落札率) 99.16 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防衛単第１号　都城駐屯地周辺道路改修等（鷹尾都原線）事業　道路改良（７工
区）工事

都城市　都原町

令和6年3月15日

令和5年6月30日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000039

1
131,650,000特定建設工事共同企業体

日興・博栄・内枦保 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 144,815,000 円

円144,839,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円131,672,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円120,239,875
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

119,940,025 1.0025

(落札率) 99.98 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　関之尾茶屋新築（建築主体）工事

都城市　関之尾町

令和6年1月31日

令和5年6月30日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000019

1
代表取締役　木場　智彦

株式会社　木場組 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 76,450,000 円

円76,846,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円69,860,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円63,713,095
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

63,649,446 1.0010

2
有限会社　ヤマゲン建設

代表取締役　山﨑　健司

落札

69,500,000

(落札率) 99.48 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　緑の村新築（電気）工事

都城市　関之尾町

令和6年3月15日

令和5年6月30日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000021

1
91,400,000特定建設工事共同企業体

栄進・児玉

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 99,440,000 円

円102,630,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円93,300,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円85,561,100
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

85,220,220 1.0040

2
トーエイ・三電工

特定建設工事共同企業体

落札

90,400,000

3
ワサダ・ナガノ

特定建設工事共同企業体 92,650,000

(落札率) 96.89 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　緑の村新築（管）工事

都城市　関之尾町

令和6年3月15日

令和5年6月30日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5051000023

1
125,000,000特定建設工事共同企業体

川元・福島 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 137,500,000 円

円138,600,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円126,000,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円115,859,431
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

115,340,400 1.0045

2
久保・小野

特定建設工事共同企業体 125,356,000

3
中尾・わらびの

特定建設工事共同企業体

辞退

(落札率) 99.20 ％



入札結果一覧表

課 050512 財産活用課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　関之尾茶屋新築（電気）工事

都城市　関之尾町

令和6年1月31日

令和5年6月30日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000045

1
代表取締役　飯山　勘七郎

有限会社　飯山電業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,759,000 円

円12,144,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,040,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,902,308
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,897,360 1.0005

2
有限会社　上野電設工業

代表取締役　上野　哲哉 10,990,000

3
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉

辞退

4
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

5
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹 10,877,000

6
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

辞退

7
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 10,900,000

8
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

9
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

10
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

11
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

12
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春

辞退

(落札率) 96.82 ％



入札結果一覧表

課 050512 財産活用課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　関之尾茶屋新築（電気）工事

都城市　関之尾町

令和6年1月31日

令和5年6月30日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000045

13
11,000,000代表取締役　岩本　好史

株式会社　トーエイ電設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,759,000 円

円12,144,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,040,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,902,308
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,897,360 1.0005

14
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正

落札

10,690,000

15
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇

辞退

16
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 10,907,000

17
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一

辞退

18
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　彰

辞退

(落札率) 96.82 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

観光交流拠点施設整備事業　関之尾茶屋新築（管）工事

都城市　関之尾町

令和6年1月31日

令和5年6月30日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5051000044

1
15,610,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 17,050,000 円

円17,182,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円15,620,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円14,129,031
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

14,136,100 0.9995

2
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 15,600,000

3
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 15,620,000

4
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

落札

15,500,000

5
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 15,590,000

6
中尾設備　株式会社

代表取締役　中尾　隆

辞退

7
野田設備工業　株式会社

代表取締役　中山　則子 15,580,000

8
有限会社　わらびの設備工業

代表取締役　蕨野　武典 15,600,000

(落札率) 99.23 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第３号　野上・田原浄水場系房野加圧ポンプ場機械電気設備工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月15日

令和5年6月30日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5055000016

1
代表取締役　飯山　勘七郎

有限会社　飯山電業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,746,000 円

円10,054,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,140,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,350,022
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,366,756 0.9980

2
有限会社　上野電設工業

代表取締役　上野　哲哉 9,056,000

3
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉 8,950,000

4
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

5
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹

辞退

6
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

辞退

7
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 9,140,000

8
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣 8,910,000

9
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

10
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

11
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

12
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春

辞退

(落札率) 96.93 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第３号　野上・田原浄水場系房野加圧ポンプ場機械電気設備工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月15日

令和5年6月30日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5055000016

13
代表取締役　岩本　好史

株式会社　トーエイ電設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,746,000 円

円10,054,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,140,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,350,022
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,366,756 0.9980

14
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正

辞退

15
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇 8,986,000

16
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 9,010,000

17
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一

落札

8,860,000

18
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　彰

辞退

(落札率) 96.93 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第４号　早鈴・岳下通線舗装工事

都城市　八幡町

令和5年12月13日

令和5年6月30日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000053

1
31,000,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,286,000 円

円34,318,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円31,199,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,997,687
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,138,379 0.9950

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 31,198,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 31,198,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 31,198,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 31,199,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

落札

30,260,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１号　高崎・山之口線（沖田工区）舗装工事

都城市　高城町大井手

令和6年1月10日

令和5年6月30日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000055

1
26,000,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 27,663,900 円

円28,816,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円26,197,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円23,514,404
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

23,585,160 0.9970

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 26,195,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 26,193,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 26,193,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

25,149,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 26,060,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　吉尾・千草線舗装工事

都城市　金田町

令和5年11月15日

令和5年6月30日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000052

1
代表取締役　宮内　浩文

株式会社　エコロ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,913,000 円

円12,281,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,165,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,948,819
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,993,792 0.9955

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 11,165,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 11,080,000

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 11,162,000

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 11,160,000

9
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

10
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 11,150,000

11
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

10,830,000

12
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　吉尾・千草線舗装工事

都城市　金田町

令和5年11月15日

令和5年6月30日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000052

13
代表取締役　吉原　政秀

吉原建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,913,000 円

円12,281,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,165,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,948,819
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,993,792 0.9955

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２号　広原・上長飯小線舗装工事

都城市　一万城町

令和5年11月24日

令和5年6月30日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000054

1
代表取締役　宮内　浩文

株式会社　エコロ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,614,000 円

円9,920,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,019,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,089,889
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,065,692 1.0030

2
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 9,019,000

4
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

5
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,950,000

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

8,740,000

9
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

10
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 9,000,000

11
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 8,840,000

12
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 96.90 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２号　広原・上長飯小線舗装工事

都城市　一万城町

令和5年11月24日

令和5年6月30日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000054

13
代表取締役　吉原　政秀

吉原建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,614,000 円

円9,920,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,019,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,089,889
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,065,692 1.0030

(落札率) 96.90 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第１２号　山田配水池場内整備工事

都城市　山田町山田

令和5年12月15日

令和5年6月30日　14時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000025

1
代表取締役　中村　雅喜

有限会社　技建工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,147,000 円

円15,741,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,310,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円12,951,298
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

12,944,826 1.0005

2
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

3
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

4
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

5
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

6
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

7
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

辞退

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

13,770,000

(落札率) 96.22 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

高崎大牟田農産加工センター駐車場舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和5年9月22日

令和5年6月30日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000065

1
1,475,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,540,000 円

円1,625,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,478,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,323,262
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,325,914 0.9980

2
株式会社　エコロ

代表取締役　宮内　浩文

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 1,478,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 1,478,000

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

6
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 1,475,000

7
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

落札

1,400,000

9
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 1,470,000

(落札率) 94.72 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農集建単工Ｒ５第１号　竹脇地区第１０号中継ポンプ場Ｎｏ．１及びＮｏ．２ポン
プ交換工事

都城市　山田町中霧島

令和6年3月22日

令和5年6月30日　14時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5055000027

1
5,874,000代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,431,700 円

円7,036,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,397,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,829,462
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,855,814 0.9955

2
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美

失格

5,821,000

3
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二 5,848,000

4
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 5,847,800

5
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

辞退

6
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 5,859,000

7
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

落札

5,847,000

8
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建三

辞退

9
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 5,859,000

10
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海

辞退

(落札率) 91.40 ％


